
Informacija	gauta:	2024-05-19	03:31

Granulinis	katilas	"Kalvis"	8-10DG	10	kW,	5klasė,	Ecodesign

Prekės	kodas:	K1KAL-K8-10DG	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Katilai	>	Granuliniai	katilai

KAINA	:	3	817,50	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	30	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1180	
Plotis,	mm:	525	
Gylis,	mm:	965	
Galia	(kW)	iki:	10	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	89	
Pagaminta	iš:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Tipas:	
Vandens	tūris,	ltr:	70	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	160	
Įkrova,	dm3:	155	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	

Aprašymas
Katilas	yra	visiškai	automatizuotas	-	su	automatiniu	uždegimu,	paleidimu	po	įtampos	pertrūkių,	valymu	bei	degimo
kontrole.	Valdymo	pulte	sumontuotas	avarinis	termostatas.
Degiklio	degimo	kamera	pagaminta	iš	nerūdijančio	plieno.
Programuojamas	valdymo	pultas,	juo	galima	užprogramuoti	katilo	veikimą	savaitei,	prijungti	temperatūros	daviklius
automatiniam	šildymo	sistemos	kontūrų,	trieigio	ar	ketureigio	vožtuvų	bei	karšto	vandens	ruošimo	valdymui.
Kompaktiški,	šiuolaikinio	dizaino,	komfortiški,	ekonomiški	bei	ekologiški	granuliniai	katilai	skirti	centrinio	šildymo
sistemai.
Nepriekaištinga	katilų	kokybė	užtikrins	jų	naudojimo	ilgaamžiškumą.
Katilas	atitinka	penktosios	klasės	reikalavimus	pagal	EN303-5,	tinka	dotacijai	gauti	pagal	programą	"Katilų	keitimas
namų	ūkiuose
Galia	reguliuojama	ribose:	5-16kW.


